ADAPCDEADAPCDEADAPCDEADAPCDE Associação para o Desenvolvimento das Actividades em

Portugal de Circos, Divertimentos e Espectáculos

Rua da Cabine n.º 5A R/C, Palheira, Coimbra, 3040-692 Assafarge, PORTUGAL

IVA PT507548868Tel.239437476; 918480616 Fax- 239437605 adapcde@iol.pt

www.adapcde.org

Fax

Exma. Senhora Vereadora da Câmara

Municipal de Leiria

Data: 12-05-2009

V/Tel.: 244839500  V/Fax: 244839556

Assunto: Agendamento de reunião

Pelo presente, vem a ADAPCDE solicitar o agendamento de uma reunião, no

dia 18 do corrente mês, com V. Ex.ª, com a Comissão Coordenadora da Feira Anual

de Leiria e com os representantes dos sectores da restauração e bebidas, diversão,

exposição/venda e comércio a retalho, para debater a organização e o funcionamento

da Feira, por forma a melhorar a sua qualidade nas próximas edições.

Esperando o V/melhor acolhimento ao solicitado, apresentamos os nossos

melhores cumprimentos.

Atentamente,

O Presidente

(Mário Loureiro, Mestre em Eng.ª Mecânica)